Коммерческому директору

ЗАО «Тольятти Телеком»

Моховой Ю.В.

клиента Домовой сети

Ф.И.О.____________________________

лицевой счет ______________________

адрес_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на смену тарифного плана.

Прошу Вас перевести меня на тарифный план

	· Безлимит 12

	· Безлимит 20

	· Безлимит 25

· Безлимит 30

· Безлимит 50

	с _____________________(дата).

Дата:______________                                                      Подпись:_________/______________/